(様式第１号)

令和  年  月  日

大阪市此花区長

                        住 所
                        （主たる事務所の所在地）

氏    名
（団体の名称及び代表者の氏名）

地域活動協議会 認定申請書

地域活動協議会に対する補助金の交付の基準に関する要綱第４条第１項の認定をして

いただきたいので、此花区地域活動協議会の認定に関する要綱第２条の規定により、関

係書類を添えて次のとおり申請します。

記

１ 名  称

２ 設  立 令和  年  月  日

３ 活動区域

４ 添付書類 （１）規約

                           （２）構成団体等に関する名簿

              （３）役員名簿

             （４）その他区長が必要と認めるもの

(様式第２号)

大阪市指令  第   号

令和  年  月  日

（地域活動協議会名称）

（代表者役職・氏名）   様

 大阪市此花区長

地域活動協議会 認定通知書

令和  年  月  日付けで申請のありました地域活動協議会に対する補助金の交

付の基準に関する要綱第４条第１項の認定について、同項各号に掲げる要件を備えてい

ると認めましたので、此花区地域活動協議会の認定に関する要綱第３条の規定により通

知します。

(様式第３号)

令和  年  月  日

大阪市此花区長

                        住 所
                        （主たる事務所の所在地）

氏    名
（団体の名称及び代表者の氏名）

地域活動協議会 変更届出書

此花区地域活動協議会の認定に関する要綱第５条の規定により、

令和  年  月  日に提出した申請書等の記載事項について一部変更があったので、

次のとおり届け出ます。

記

（変更内容）

(様式第４号)

令和  年  月  日

大阪市此花区長

                        住 所
                        （主たる事務所の所在地）

氏    名
（団体の名称及び代表者の氏名）

地域活動協議会 解散届出書

此花区地域活動協議会の認定に関する要綱第６条の規定により、次のとおり届け出ま

す。

記

地域活動協議会の名称

認 定 年 月 日

解 散 年 月 日

解 散 理 由

備 考

(様式第５号)

大阪市指令  第   号

令和  年  月  日

（地域活動協議会名称）

（代表者役職・氏名）   様

 大阪市此花区長

地域活動協議会 認定取消通知書

  年  月  日付け大阪市指令   第   号により貴地域活動協議会を

認定しましたが、此花区地域活動協議会の認定に関する要綱第９条の規定により、認定

を取り消しましたので、次のとおり通知します。

記

（取消理由）